termo,  HOMOLOGO  os  atos  praticados  no  presente
Processo Licitatório nº 7185/2021 (Convite n.º 014/2021),
bem como ADJUDICO o objeto licitado para cumprimento
das obrigações a empresa ZANIN & SIMÕES ENGENHARIA E
CONSTRUTORA LTDA - ME, no valor total de R$ 85.632,44
(oitenta  e  cinco  mil  seiscentos  e  trinta  e  dois  reais  e
quarenta  e  quatro  centavos),  para  prestação  de
INSTALAÇÃO  E  SUBSTITUIÇÃO  DE  LUMINÁRIAS  PARA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA “CDHU” BAIRRO OSVALDO CORREIA.

Pelo prosseguimento dos atos.
Pardinho, 10 de janeiro de 2.022.
JOSÉ LUIZ VIRGÍNIO DOS SANTOS